下記のとおり、青森県武道館施設使用について取消したいので申請します。

※注意事項

１．使用料納入済の場合、青森県武道館条例第4条第2項により使用料は還付されません。

〒 -

年 月 日 ： ～ ： 室

年 月 日 ： ～ ： 室

年 月 日 ： ～ ： 室

年 月 日 ： ～ ： 室

年 月 日 ： ～ ： 室

年 月 日 ： ～ ： 室

受付印

受付担当者

青森県武道館施設使用承認取消申請書

取消理由

提出様式     ・使用承認申請書　　　　　・貸切使用計画書　　　　　・期間以前使用願い

取消内容

①使用年月日 ②施設名 ③使用時間 ④部屋数

記入者

電話 （　　　　　）

携帯電話 （　　　　　）

（　　　　　）

公益財団法人弘前市スポーツ協会長　殿

令和 年 日

ＦＡＸ

申請者

団 体 名

申請日

副館長

住　　所

 2.   使用日の6日前以降の取消は施設使用料をお支払いいただきます。(ただし照明、空調料金は徴収しない)

       また、当日の取消は施設使用料全額をお支払いいただきます。（休館日は日数に含めない）

３．該当する項目を○で囲んでください。

代表者氏名

月